РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РОССИЙСКИН ФЕДЕРАЦИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

ДЕПУТАТИЙН  КХЕТАШО НИКОЛАЕВСКИ ЮРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИ

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

РЕШЕНИЕ
                                                              САЦАМ
         17.02.2020 года                              №01-01                                ст. Николаевская
О внесении изменений в решение Совета депутатов Николаевского сельского поселения от 09.08.2012г. № 18 «Об утверждении Генерального плана Николаевского сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики».
В целях приведения отображения границ Николаевского сельского поселения  в соответствии с новой редакцией Закона Чеченской Республики от 14.07.2008 года № 47-РЗ (в ред. от 04.10.2019 г.) «Об образовании муниципального образования Наурский район и муниципальных образований, входящих в его состав, установлении их границ, и наделении их соответствующим статусом муниципального района и сельского поселения», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Николаевского сельского поселения, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, Совет депутатов Николаевского сельского поселения  четвертого созыва
                                                        РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Николаевского сельского поселения от 09.08.2012г. № 18  «Об утверждении генерального плана Николаевского сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики» следующие изменения:
1.1.Изложить приложение к решению Совета депутатов Николаевского сельского поселения от 09.08.2012г №18 «Об утверждении генерального плана Николаевского сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики» в новой редакции, согласно приложению.

2. Главе администрации Николаевского сельского поселения направить настоящее решение в Совет депутатов Наурского муниципального района.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения, а также в местах массового скопления жителей Николаевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Николаевского
сельского поселения                                                                          Борщигов С.Э.